
 

 

 

 

SELECCIÓN Y PROVISION DE UN PUESTO DE PEON/ENTERRADOR Y 

CONTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO 

 

RELACION DE ADMIDOS Y EXCLUIDOS 

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía nº 42/2022 de fecha 17 de 

mayo de 2022, la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, del tenor 

literal siguiente:  

Relación de Aspirantes Admitidos                      DNI 

01.- D. Antonio José Barragán Suarez  ***2002** 

02.- D. Cándido Benito Samaniego   ***5784** 

03.- D. Juan Manuel Cote Ruiz   ***7368** 

04.- D. José Fernández Rodríguez    ***6665** 

05.- D. José Manuel Gómez Caballero  ***3829** 

06.- D. Javier González Velázquez   ***1676** 

07.- D. Ismael Jurado Bernal    ***0221** 

08.- D. Miguel Ángel Lozano Cardeñosa  ***2279** 

09.- D. Jesús Márquez Garrido   ***2326** 

10.- D. Francisco José Martín Navarro  ***6131** 

11.- D. Javier Montero González   ***1659** 

12.- D. Francisco Moreno Fernández  ***1471** 

13.- D. Sergio Ortiz Luque    ***6094** 

14.- D. Gregorio Pineda Fernández   ***6306** 

15.- D. Manuel Rivas Pérez    ***5727** 

16.- D. Juan Segura Pozo    ***9450** 

17.- D. Jesús Sivianes González   ***0088** 

18.- D. Diego Vargas Rivero    ***2254** 

 

Relación de Aspirantes Excluidos                      DNI 

 

    NINGUNO 

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en las bases de la 

convocatoria del proceso de selección referenciado. Los aspirantes disponen de un plazo 

de 5 días hábiles a partir de la publicación del anuncio para formular reclamaciones.- 
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De no presentarse reclamaciones, la lista provisional se entenderá elevada 

automáticamente a definitiva, según lo dispuesto en la Base Séptima de las que rigen el 

proceso de la Convocatoria.- 

Asimismo se cita a entrevista a:   

Orden Alfabético                                      DNI                                   Cita entrevista 

01.- D. Antonio José Barragán Suarez     ***2002**  27/05/2022 a las 16,30 Horas 

02.- D. Cándido Benito Samaniego    ***5784**           27/05/2022 a las 16,42 Horas 

03.- D. Juan Manuel Cote Ruiz     ***7368**               27/05/2022 a las 16,54 Horas 

04.- D. José Fernández Rodríguez     ***6665**                  27/05/2022 a las 17,06 Horas 

05.- D. José Manuel Gómez Caballero    ***3829**          27/05/2022 a las 17,18 Horas 

06.- D. Javier González Velázquez    ***1676**          27/05/2022 a las 17,30 Horas 

07.- D. Ismael Jurado Bernal     ***0221**      27/05/2022 a las 17,42 Horas 

08.- D. Miguel Ángel Lozano Cardeñosa ***2279 **              27/05/2022 a las 17,54 Horas 

09.- D. Jesús Márquez Garrido     ***2326**          27/05/2022 a las 18,06 Horas 

10.- D. Francisco José Martín Navarro    ***6131**           27/05/2022 a las 18,18 Horas 

11.- D. Javier Montero González    ***1659**           27/05/2022 a las 18,30 Horas 

12.- D. Francisco Moreno Fernández    ***1471**           27/05/2022 a las 18,42 Horas 

13.- D. Sergio Ortiz Luque     ***6094**           27/05/2022 a las 18,54 Horas 

14.- D. Gregorio Pineda Fernández    ***6306**           27/05/2022 a las 19,06 Horas 

15.- D. Manuel Rivas Pérez     ***5727**           27/05/2022 a las 19,18 Horas 

16.- D. Juan Segura Pozo     ***9450**           27/05/2022 a las 19,30 Horas 

17.- D. Jesús Sivianes González     ***0088**          27/05/2022 a las 19,42 Horas 

18.- D. Diego Vargas Rivero      ***2254**          27/05/2022 a las 19,54 Horas 

 

 Toda esta información estará a disposición de los interesados en la Web 

Municipal https://www.huevardelaljarafe.es.- 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

En Huevar del Aljarafe a fecha de firma, 

La Alcaldesa, 

 

Fdo.: María Eugenia Moreno Oropesa. 
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